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Scandic är Nordens ledande hotellkedja med 141 hotell i drift och under utveckling och är
därmed en av de största hotelloperatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt
arbetar vi aktivt med nya möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg
mot en mer hållbar framtid – både för vårt samhälle och vår miljö. Sunt förnuft helt enkelt.
scandichotels.se

Stockholm, 2008-03-26

Helena Nilsson ny informationsdirektör på Scandic

Hotellkedjan Scandic har utsett Helena Nilsson till informationsdirektör, med ansvar
för finansiell kommunikation, intern kommunikation och mediakontakter. Hon
kommer närmast från motsvarande position på det börsnoterade bemannings-
företaget Poolia och börjar sin nya tjänst den 1 juni i år.

De närmaste åren ska Scandic expandera kraftigt i Europa och gå från dagens 141
hotell till över 200. En omfattande förändringsresa, vilket också ställer nya krav på
kommunikationen internt och externt. Därför har hotellkedjan nu anställt Helena
Nilsson till den nyinrättade tjänsten som informationsdirektör med plats i
koncernledningen.

– Vi är mycket nöjda över att knyta Helena Nilsson, en person med en utmärkt och
gedigen bakgrund inom kommunikation, till företaget. Scandic kan nu presentera en
stark organisation mogen för den tilltänkta expansionen. Vi vill framförallt bygga upp
en professionell, finansiell kommunikation och vi letade efter någon som dels kan
göra det och som dels har erfarenhet av att driva förändringsprocesser. Helena hade
just det vi sökte, säger Scandics VD och koncernchef Frank Fiskers.

Helena Nilsson har en bakgrund som forskare, journalist och informatör. Hon har
tidigare varit chef för en konsultverksamhet inom området förändringskommunikation
och de senaste tre åren har hon arbetat som informationschef på Poolia.

– Det var tre saker som lockade mig hos Scandic: en spännande förändringsprocess,
ett företag med starka värderingar och starkt varumärke samt en ledningsgrupp som
förstår hur viktigt det är att arbeta integrerat med kommunikation. Det ska bli
fantastiskt roligt att vara med och förverkliga Scandics offensiva tillväxtstrategi
framöver, säger Helena Nilsson.

Helena Nilsson kommer att sitta i koncernledningen och rapportera direkt till Frank
Fiskers. Hon tillträder den 1 juni.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Frank Fiskers, President & CEO, Scandic, tel: +46 709 73 52 03
Helena Nilsson, tel: +46 739 44 50 11
Martina Tengvall, Dir. Corporate Communications, Scandic, tel: +46 709 73 50 70


